הולך עם הישר בספרי הפוסקים והדינים ויהי לשר, ולא אץ לבא כיום תמים כי לתפוקת הימים הרס ה' בעברתו והעילה עליו חמתו כי פקד על אפנו... נפטר והוא בן כ"ד שנים... ואני בוכה ומתאבל בכל יום ושעה כי לא ננעלו שערי דמעה... ופלאים ירדת...". (שם, בהקדמה).

רבי יאשיהו שב לדמשק וחזר לשבת על כס הרבנות כלפנים. מתקופה זו ועד לפטירתו בשנת הת"ח (1648) הוא עונה על שאלות רבות בהלכה, כמובא בספרו "נבחר מכסף", וגם כותב את ביאורו לאגדות חז"ל שב"עין יעקב", וקוראהו "מאור עינים".

ביצירתו זו הוא מוצא נחמה על פטירתו של בנו וכפי שהוא כותב בהקדמה לספרו זה - "אז אמרתי תנחמני ארש"י ברצות ה' דרכי ואשיבה רגלי את העדות והתורה לעבדה ולשומרה ואשתעשע יום יום

פינטו זצ"ל על החלק השני של עין יעקב כי לא נדפסו מן קדמת דנא אלא על החלק הראשון. ועתה לזכו' [ת] את הרבים בתשלום החבור כי עד עתה חסורי מחסרה העיר ה' את רוח מע' [לת] החכם הר"ר משה נאג'רה להדפיסו אחרי כי באה דבר מצו' [ה] לידו על ידי הטופס של הרב המחבר והוציא לאור תעלומות חכמתו... פה מנטובה בבית רפאל חיים מאיטליה נר"ו, בשנת ברא"ש (תק"ג – 1743) לפ"ק. שער מעוטר. [2], 98 דף, 8.

מהדורא זו היא על סדר נשים ונזיקין בלבד. על הסדר ישנם הסכמות של רבי חיים אבואלעפיא, רבה של טבריה. ושל רבנים אחרים מעיר זו. כמו כן מסכימים על הספר רבני הקהילה במנטובה.

המביא לבית-הדפוס, רבי משה נאג'רה, כותב בהקדמתו, כי יצא מירושלם עיר הקודש, והגיע לארם-צובה, "...שנים זו שמענו וארבעה לא ידענום הנשארים והנסתרים" 36. את כתב-היד מצא בבית נכדו של המחבר. בתחילה התכוון להדפיס את הספר בקושטא, ואולם מכיון שבאותה העת אירעו בכתב-הדפוס בקושטא שריפות, חזר על עקבותיו והגיע לאלכסנדריה של מצרים, שם נתנו לו רבי נסים פרובינציאל וגיסו רבי שאול חיון סכום כסף המספיק להדפסת הספר. משם הפליג למנטובה ובה אמנם הדפיס. רבי חיים אבואלעפיא מציין בהסכמתו שכתב-היד היה בבית-מדרשו של רבי שמואל לאניאדו.

בשנת הת"ט (1649) נשלחה אגרת אל בנו של רבי יאשיהו, רבי דניאל פינטו, לחאלב, שבה הוא מדבר על ספר של אביו שעותקים ממנו מופקדים בוויניציאה, אצל רבי יוסף פארדו, והוא מבקש לקבל אותם. נראה שמדובר בספר "מאור עינים" שנדפס בוויניציאה בשנת הת"ג (1643), ותחילה לא הצליחו למכור את כל המהדורה, ורק מאוחר יותר נדפס פעמים רבות.

4. זה ספר נבחר מכסף שאלות ותשובות על סדר ד' טורים, לרבינו הגדול, הרב המוסמך הגאון המפורסם בישראל וצבי עדיו מראש שרים, כמוהר"ר רבינו יאשיהו פינטו ש'ר הש'רים, זצ"ל זיע"א... נדפס בארם-צובה יע"א שנת התרכ"ט לב"ע [לבריאת העולם] (1689)